




Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
1265566868 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
2221916666 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
8600028267 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
5580186668 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
2220102606 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
2220993888 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
5580470343 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
2680717541 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc Tế Việt Nam để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc Tế Việt Nam trích tiền từ tài
khoản số 608704060166098 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc Tế Việt Nam có trách nhiệm
trích tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào
tài khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc Tế
Việt Nam vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài
khoản và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người
nộp thuế trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào
ngân sách nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc Tế Việt Nam thông báo
cho cơ quan quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải,
email: lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
2220002557 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
5310460987 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 0031100030855003 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 0117100029279007 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 0031100030851008 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 524029 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 0030100010265265 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 0030100004637002 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 0050100023680004 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 0117100029278003 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 0117100029441001 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 815083 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông để thi hành
Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của
Đội Thuế thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông trích tiền từ tài
khoản số 0031100151777999 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông có trách nhiệm trích
tiền từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài
khoản số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương
Đông vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông thông báo cho cơ quan
quản lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
22210370102606 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam trích tiền từ tài khoản số
7507040033166 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam có trách nhiệm trích tiền từ
tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản số
7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam
vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản và tiếp
tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế trong
thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách nhà
nước, Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam thông báo cho cơ quan quản lý thuế
(bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05



Số: /QĐ-THO-KĐT Thành phố Thanh Hóa, ngày tháng năm

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HOÁ

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế

bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc
nhà nước, tổ chức tín dụng

ĐỘI TRƯỞNG ĐỘI THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-CT của Cục trưởng Cục Thuế ngày 03 tháng 03
năm 2025 của Cục trưởng Cục Thuế;
          Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06
năm 2025 của Đội Thuế thành phố Thanh Hoá; 
          Căn cứ văn bản giao quyền số Số 137/QĐ-ĐT về việc ủy quyền ký, đóng dấu
văn bản về QLN ngày 25 tháng 03 năm 2025; 
          Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ quản lý, hỗ trợ DN.

          Điều 1. Cưỡng chế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản đối với: Công Ty
Cổ Phần Tập Đoàn Flc, địa chỉ Tầng 5, Tòa nhà FLC Landmark Tower, đường Lê
Đức Thọ, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội, mã số thuế:
0102683813 mở tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc Dân để thi hành Thông
báo tiền thuế nợ số 23211/TB-THO-KĐT ngày 13 tháng 06 năm 2025 của Đội Thuế
thành phố Thanh Hoá;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 95.734.313 đồng; 
         (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu bảy trăm ba mươi bốn nghìn ba trăm mười
ba đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc Dân trích tiền từ tài khoản số
100087666666 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.
          Điều 3. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc Dân có trách nhiệm trích tiền
từ tài khoản đối với số tiền nêu tại Điều 1 của Quyết định này để nộp vào tài khoản
số 7111 mở tại kho bạc Kho bạc nhà nước khu vực X.
          Trường hợp số tiền trên tài khoản của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc nhỏ
hơn số tiền trên Quyết định cưỡng chế thì Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc
Dân vẫn phải trích số tiền còn lại sau khi trừ đi số dư tối thiểu để duy trì tài khoản
và tiếp tục theo dõi, trích tiếp số tiền phát sinh có trên tài khoản của người nộp thuế
trong thời gian quyết định có hiệu lực. Ngay trong ngày trích nộp tiền vào ngân sách
nhà nước, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc Dân thông báo cho cơ quan quản
lý thuế (bộ phận quản lý nợ) Cán bộ quản lý nợ: Lê Thanh Hải, email:
lthai03.tho@gdt.gov.vn, số điện thoại: 0984437099.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 30 ngày, kể từ
ngày đến ngày ./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Tổ Quản lý các khoản thu khác;
- Trang TTĐT Chi cục thuế;
- Lưu: VT, QLTK.

22

    -Ký bởi: ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ
THANH HÓA
    -Ký ngày: 24/06/2025 20:35:05


	SignSo: 5427
	SignNgay: 24
	SignThang: 6
	SignNam: 2025
	SignNgayHLucTu: 24/6/2025
	SignNgayHLucDen: 23/07/2025
	SignNhay: 
	SignTrinhKy: 
	SignHThucTL: PHÓ ĐỘI TRƯỞNG
	SignHThucTL1: 
	SignHThucKT: 
	SignHThucKT1: 
	SignHThuc: 
	SignHThuc1: 
	SignDinhDanh: Nguyễn Đức Hiệp 
	SignDau: 
	SignDinhDanhName1: 
	SignDinhDanhName: 
	SignDinhDanhName0: 
		2025-06-25T16:34:42+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN FLC
	I am the author of this document




